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L.Dz. SPZZOZ/277/2016                  
                                                       Przysucha, dnia 10.10.2016 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

06/ZP/2016

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZZOZ w Przysusze – 06/ZP/2016
Zadanie 11  poz. 8 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?
Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga płyt z rowkiem usztywniającym, ponieważ jest to dla niego ważna cecha- ułatwiająca wykonanie badań. Dopuszczamy płyty bez rowka usztywniającego, pod warunkiem zaoferowania statywu do płyt w ilości 2 szt.
Zadanie 11  poz. 9 oraz poz.10 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek standardowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior.
Zadanie 11  poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści pipety pasteurowskie dł. 155mm o pojemności użytkowej 3 ml i całkowitej 4 ml z podziałką do 3 ml co 0,5 ml, pakowane zbiorczo?
Odpowiedź: Tak.
Zadanie 11  poz. 12 

Czy zamawiający oczekuje pojemników o objętości 2 czy 2,5l?

Odpowiedź: 2,5l.
DOTYCZY PROJEKTU UMOWY

Dotyczy  paragrafu 1

Pyt 1. Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż w świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawną, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upoważnienia osoby, która w Jego imieniu będzie składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, może prowadzić do nieporozumień. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna odbywać się drogą pisemną. Wobec powyższego Zamawiający powinien wykreślić, że wzoru umowy, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pyt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 48 godzin do 5 dni roboczych od dnia otrzymania  zamówienia.
Prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę. Poza tym termin dostawy wynoszący.... dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta z usług wynajętego przewoźnika. Zamówienie, które wpływa do wykonawcy jednego dnia najwcześniej może być wysłane do klienta w dniu następnym, pod warunkiem, że będzie zawierało wszystkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z warunkami umowy. Spedytor na dostarczenie towaru ma 48 godzin, a zatem termin 5 dni roboczych jest terminem minimalnym na zrealizowanie zamówienia.

Poza tym wnosimy o dopisanie do treści umowy sformułowania: „wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za zwłokę w dostawie towaru w przypadku złożenia przez Zamawiającego zamówienia, które nie zawiera wszystkich niezbędnych danych pozwalających na prawidłową realizację zamówienia tj.: jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia, numer katalogowy, ilość zgodna z opakowaniami handlowymi wykonawcy, numer umowy, prawidłowe dane płatnika łącznie z numerem NIP-u, adres wysyłkowy, podpis osoby upoważnionej do składania zamówień
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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